

公司代码:600498

公司简称:烽火通信

烽火通信科技股份有限公司

【2020】第三季度报告

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人曾国防、主管会计工作负责人符宇航及会计机构负责人（会计主管人员）杨勇保保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	36,403,321,171.18	31,401,097,799.68	12.71%
归属于上市公司股东的净资产	11,361,196,572.94	11,470,266,193.10	-0.95%
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末(1-9月)	年初至上年报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-3,744,461,364.90	-3,466,029,312.87	-8.06%
归属于上市公司股东的净利润	277,306,886.70	610,449,167.98	-55.22%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	249,030,246.70	597,517,609.94	-58.32%
加权平均净资产收益率(%)	2.62%	6.07%	下降3.26个百分点
基本每股收益(元/股)	0.26	0.63	-58.72%
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.63	-54.72%

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	173,267.38	-674,949.22	
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	23,764,484.68	35,319,366.90	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值份额的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益			
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
根据公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,291,365.56	1,294,443.37	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额(税后)	-887,759.34	-1,876,064.04	
所得税影响额	-2,979,215.63	-5,481,692.41	
合计	18,869,601.64	28,368,610.00	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表
单位:股

公司代码:600601

公司简称:方正科技

方正科技集团股份有限公司

【2020】第三季度报告

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人刘建、主管会计工作负责人李楠及会计机构负责人（会计主管人员）暴楠保证季度报告中财务报告的准确、完整。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	10,214,969,690.43	9,971,077,545.06	2.40
归属于上市公司股东的净资产	1,718,673,979.72	1,886,207,914.19	-8.83
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末(1-9月)	年初至上年报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	308,771,485.99	116,202,365.83	243.17
归属于上市公司股东的净利润	3,452,341,748.23	3,339,496,796.06	3.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-167,167,023.49	-374,911,726.42	不适用
归属于上市公司股东的净资产	-167,167,023.49	-374,911,726.42	不适用
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末(1-9月)	年初至上年报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-928	-1231	增加3.03个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.0762	-0.1708	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0762	-0.1708	不适用

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-229,627.74	-312,964.69	
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	6,836,632.04	36,974,906.54	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值份额的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益			
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-188,577.82	-368,401.61	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额(税后)	1,620.35	9,804.19	
所得税影响额	-426,685.51	-4,964,226.61	
合计	5,694,364.32	31,349,138.82	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表
单位:股

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	10,214,969,690.43	9,971,077,545.06	2.40
归属于上市公司股东的净资产	1,718,673,979.72	1,886,207,914.19	-8.83
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末(1-9月)	年初至上年报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	308,771,485.99	116,202,365.83	243.17
归属于上市公司股东的净利润	3,452,341,748.23	3,339,496,796.06	3.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-167,167,023.49	-374,911,726.42	不适用
归属于上市公司股东的净资产	-167,167,023.49	-374,911,726.42	不适用
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末(1-9月)	年初至上年报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-928	-1231	增加3.03个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.0762	-0.1708	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0762	-0.1708	不适用

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-229,627.74	-312,964.69	
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	6,836,632.04	36,974,906.54	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值份额的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益			
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-188,577.82	-368,401.61	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额(税后)	1,620.35	9,804.19	
所得税影响额	-426,685.51	-4,964,226.61	
合计	5,694,364.32	31,349,138.82	

股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况	股东性质
烽火科技集团有限公司	494,097,741	42.23	0	无	国有法人
香港中央结算有限公司	22,054,100	1.88	0	无	其他
拉萨行动电子科技有限公司	18,966,067	1.62	0	无	境内非国有法人
中国银行股份有限公司－华夏中证50通信主题交易型开放式指数证券投资基金	12,818,941	1.10	0	无	其他
深圳市国图－一期股权投资基金合伙企业(有限合伙)	11,773,681	1.01	0	无	境内非国有法人
湖南三力通信投资有限公司	10,900,000	0.93	0	无	国有法人
原恒达	8,436,300	0.72	0	无	境内自然人
招商银行股份有限公司－博时中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金	6,697,766	0.57	0	无	国有法人
招商银行股份有限公司－博时中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金	5,197,800	0.44	0	无	其他
招商银行股份有限公司－博时中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金	4,964,448	0.42		无	其他

股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况	股东性质
烽火科技集团有限公司	494,097,741	42.23	0	无	国有法人
香港中央结算有限公司	22,054,100	1.88	0	无	其他
拉萨行动电子科技有限公司	18,966,067	1.62	0	无	境内非国有法人
中国银行股份有限公司－华夏中证50通信主题交易型开放式指数证券投资基金	12,818,941	1.10	0	无	其他
深圳市国图－一期股权投资基金合伙企业(有限合伙)	11,773,681	1.01	0	无	境内非国有法人
湖南三力通信投资有限公司	10,900,000	0.93	0	无	国有法人
原恒达	8,436,300	0.72	0	无	境内自然人
招商银行股份有限公司－博时中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金	6,697,766	0.57	0	无	国有法人
招商银行股份有限公司－博时中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金	5,197,800	0.44	0	无	其他
招商银行股份有限公司－博时中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金	4,964,448	0.42		无	其他

上述股东关联关系或一致行动的说明
公司控股股东与其他前十名股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。
公司未知其他股东之间是否存在关联关系，或是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况

□适用 √不适用

三、重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

√适用 □不适用

资产负债表项目	期末数	期初数	增减额	变动原因
存货	1,239,646.18	893,381.92	386.6%	主要是采购增加所致
短期借款	236,730.30	54,881.00	329.63%	主要是新增借款所致
预付款项	本期数	上年同期数	增减率	变动原因
财务费用	18,236.27	12,943.61	41.98%	主要是汇兑损失、利率变动所致
现金流量表项目	本期数	上年同期数	增减率	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-32,276.72	-84,544.50	61.82%	主要是固定投资支出增加所致

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

公司名称: 烽火通信科技股份有限公司

法定代表人: 曾国防

日期: 2020年10月31日

公司代码:600563

公司简称:法拉电子

厦门法拉电子股份有限公司

【2020】第三季度报告

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人严寿春、主管会计工作负责人陈宇及会计机构负责人（会计主管人员）洪青保保证季度报告中财务报告的准确、完整。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

单位：元 币种：人民币			
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减 (%)
总资产	3,364,300,611.56	3,231,718,802.41	3.79%
归属于上市公司股东的净资产	2,706,807,244.55	2,632,188,878.87	2.83%
	年初至报告期末 (1-9月)	上年初至 上年报告期末 (1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	232,374,802.72	503,602,871.23	-53.86%
	年初至报告期末 (1-9月)	上年初至上年报告期末 (1-9月)	比上年同期增减 (%)
营业收入	1,295,242,220.44	1,281,670,220.40	1.05%